СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2018 г.  № 91

д. Нижнее Гридино

О внесении изменений и дополнений в бюджет

Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Курской области

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", заключением финансов Курской области от
25.04.2017г, Уставом муниципального образования "Нижнегридинский сельсовет" Большесолдатского района Курской области
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от
18.12.2017г. № 84 "О бюджете Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского Курской области на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов", "О внесении изменений и дополнений в бюджет Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" №90 от 28.02.2018г
следующие изменения и дополнения:

1.1. В текстовой части Решения:

- в пункте 1. слова:

"прогнозируемый общий объем доходов муниципального образования на 2018 год в сумме 2125,001 тыс.руб.";

"прогнозируемый общий объем расходов  муниципального образования на 2018 год в сумме 2186,022  тыс.руб."

Заменить словами:

"прогнозируемый общий объем доходов муниципального образования на 2018 год в сумме 2939,087 тыс.руб.";

"прогнозируемый общий объем расходов  муниципального образования на 2018 год в сумме 3000,108  тыс.руб."

1.2. Приложения № 1, 3, 5, 7, 9, 11 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Шевердин И.П.